III.- El Consell d’Administració de GRAMEPARK, en data 11 de juny de 2024, ha resolt adjudicar el 
CONTRACTE DE SERVEIS POSTALS DE GRAMEPARK, SA, AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ 
MEDIAMBIENTALMENT SOSTENIBLE (EXP. S05/2024) esmentat en l'expositiu II a DROPEL XXI, SL 
per un import de VINT-I-TRES MIL VUITANTA-TRES EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS (23.083,70 
€) per dos anys, essent el preu del contracte coincident amb el pressupost base de licitació.  

IV.- El Contractista ha acreditat la capacitat i personalitat per a contractar i obligar-se per a l'atorgament 
del present Contracte, així com la solvència tècnica i professional.